苏 州 市 公 安 局

公交[2019]123号
关于2019年吴中环太湖国际竞走多日赛活动期间对部分道路采取临时交通管理措施的通告
2019年环太湖国际竞走多日赛活动将于10月20日至22日在吴中区举行，为保障活动安全顺利进行，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的有关规定，决定对活动途经道路采取临时交通管理措施，现通告如下：

一、10月20日7:00至9:00，环太湖大道胥香路口至环太湖大道舟山路口禁止车辆通行；8：00至12:00，环太湖大道（太湖国际会议中心至吕浦港大桥后200米处、太湖国际会议中心至太湖水利枢纽后2.3公里处）禁止车辆通行。
二、10月20日22:00至24:00吴郡路与太湖堤岸交叉口禁止机动车通行。

三、10月21日8:00至12:00吴郡路（太湖堤岸至邵昂路段）、太湖堤岸（吴郡路至太湖堤岸尽头）禁止车辆通行。

四、10月21日22:00至24:00，金山南路西半幅道路(竹园路至玉山路段)禁止机动车通行。

五、10月22日8:00至11:45，金山南路（玉山路至中山西路段）禁止车辆通行。
六、上述管控时间为预计时间，具体以实际管控时间为准。本通告未尽列的道路禁止通行、限制通行措施，按道路上设置的交通标志、标线所示以及交通警察的指挥执行。

七、活动期间，请计划行经上述道路的车辆提前择道行驶，或错开管控时间通行，车辆、行人行至管控道路周边服从现场执勤人员指挥和疏导。

特此通告。
苏州市公安局交警支队

2019年10月8日
苏州市公安局交警支队办公室　　　    2019年10月8日印发
PAGE
- 1 -